[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    01.04.2016 г.     №    146-р

О внесении изменения в распоряжение  администрации Вольского    муниципального района № 104-р от 04.03.2014 г. «Об утверждении  состава Единой комиссии при администрации
Вольского муниципального района по осуществлению закупок товаров,   работ,   услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В   соответствии  со ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления закупок путем проведения конкурсов, аукционов в электронной форме, запросов котировок, запросов предложений и на основании ст.ст. 38 и 50 Устава Вольского муниципального района:
	1. Внести изменение в распоряжение администрации Вольского муниципального района № 104-р от 04.03.2014 г. «Об утверждении состава Единой комиссии при администрации Вольского муниципального района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», изложив   Приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за   собой.

Глава администрации

муниципального района                                                   И.И. Пивоваров
Приложение
к распоряжению администрации
Вольского муниципального района

от   01.04.2016г. №  146-р
                        Приложение к распоряжению

от 04.03.2016 г  № 104-р
СОСТАВ

единой комиссии при администрации Вольского муниципального района
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

1. Председатель Единой комиссии - заместитель главы  администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

2. Заместитель председателя Единой комиссии - начальник Управления организации закупок для муниципальных нужд администрации Вольского муниципального района.

3. Секретарь Единой комиссии - консультант Управления организации закупок для муниципальных нужд администрации Вольского муниципального района.
4. Члены Единой комиссии:

-   консультант Управления  организации  закупок для  муниципальных  нужд администрации Вольского муниципального района;

- контрактный управляющий/работник контрактной службы муниципального заказчика (в случае осуществления закупок для  муниципальных заказчиков                согласно перечню, утвержденному  приложением № 1  постановления администрации Вольского муниципального района № 627 от 12.02.2014 г. «О централизации закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Вольского муниципального района»);

 - начальник Управления экономики, промышленности и инвестиционной деятельности администрации Вольского муниципального района (в случае осуществления закупок для нужд администрации Вольского муниципального района).

Руководитель аппарата                                         О.Н.Сазанова